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My, Leh XI Wojciech Edward I z Dynastii Leszczyńskich, z Bożej Łaski Król elekt Polski-Lehii 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego – starożytnej Lehii; Król Lachów, Lechów, Le[c]hitów, 

Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, 

Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, 

Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; 

Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., etc., Protektor Słowiańszczyzny 

(szczególnie Moraw); Protektor Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa Bari i Rosano, Księstwa 

Toskanii, Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francja – Indiana (część USA – ex 

Wielka Luizjana oraz część Kanady - Quebec); Protektor Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz Królestwa 

Jerozolimskiego wszem wobec i każdemu z osobna Przywódcy każdego skrawka na Ziemi, szczególnie 

skrawka nazywanego historycznie Le[c]hią a dzisiaj Polską, wszem wobec i każdemu z osobna, komu to 

wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, 

Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., 

Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom – 

Le[c]hitom, którym los Ojczyzny i Dobro Świata leży na sercu, niniejszym Listem Otwartym upoważniamy 

formalnie Fundację im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” do zadania PYTAŃ PRAWNYCH 

Trybunałowi Konstytucyjnemu w Warszawie, jako Naszemu królewskiemu odpowiednikowi w III RP,  

zmierzających do rozstrzygnięcia zagadnienia prawnego, rangi konstytucyjnej: czy Andrzej Sebastian Duda jest 

po 6 sierpnia 2020 roku konstytucyjnym Prezydentem III RP, a jeśli nie, to czy jest nim – tj. Prezydentem 

III RP – Włodzimierz Julian Korab-Karpowicz, obrany prawem zwyczajowym, na podstawie tzw. Zjazdów 

Elektorskich w dniu 5 czerwca 2020 roku w Gdańsku Oliwie, w dniu 7 lipca 2020 roku w Rykach 

k/Stężycy, w dniu 3 sierpnia 2020 roku w Gdańsku Oliwie, w dniu 23 września 2020 roku w Orli 

k/Koźmina Wlkp., które to prawo zwyczajowe miało zastosowanie m.in. w latach 1574-1575 (podczas 

Zjazdów Elektorskich w Stężycy w maju–czerwcu 1575 roku), z czasów ucieczki z Polski, Króla Henryka III 

Walezego, i opróżnienia tronu Króla Polski. 

 

W dniu 3 sierpnia 2020 roku w Gdańsku Oliwie, po ostatecznym obiorze Włodzimierza Juliana Korab-

Karpowicza przez Sejm Walny vel Zjazd Elektorski nominowaliśmy Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza na 

Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, a następnie w dniu 23 września 2020 

roku w Orli k/Koźmina Wlkp. desygnowaliśmy Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza na Prezydenta in spe 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego. 

http://www.królpolski.org.pl/
mailto:krol.wojciech.edward@gmail.com
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Ponieważ jednak w przeciągu roku, nikt nie zadał żadnego pytania prawnego do Trybunału Konstytucyjnego 

o konstytucyjność wyboru Andrzeja Sebastiana Dudy na Prezydenta III RP, a jednocześnie widząc, na 

pierwszy rzut oka (Art. 128.2. Konstytucji, to de facto proste liczenie dni od Ogłoszenia Wyborów do 

Wyborów) niekonstytucyjność tego wyboru, postanowiliśmy w dniu 28 czerwca 2021 roku (w 1. rocznicę 

wyborów) wydać Edykt królewski o złożeniu z urzędu Prezydenta III RP Andrzeja Sebastiana Dudy, z 

jednoczesnym wprowadzeniem na ten urząd Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza.  

 

W dniu 17 lipca 2021 roku w Gdańsku Oliwie, na IV Nadzw. Sesji, Rada Senatu Królestwa Polskiego-Lehii 

podtrzymała Nasz Edykt z 28 czerwca 2021 roku, spowodowało to w konsekwencji Naszą nominację 

Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza na urząd Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa 

Polskiego (jako odpowiednik Prezydenta III RP), w oczekiwaniu na Jego formalną desygnację, po zadaniu 

formalnie PYTAŃ PRAWNYCH w tej kwestii, do Trybunału Konstytucyjnego.  

 

Wyszliśmy z założenia, że lepiej dla Rzeczpospolitej mieć dwóch Prezydentów, z których jeden jest 

konstytucyjny, niż jednego z dużym prawdopodobieństwem niekonstytucyjnego.  

 

By nie wywołać anarchii, kierujemy niniejsze PYTANIA PRAWNE do Trybunału Konstytucyjnego. 

       

Zredagowaliśmy PYTANIA PRAWNE, by rozwiać wszelkie wątpliwości w tym względzie.  

 

PYTANIA PRAWNE 

skierowane do  

TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO  

w Warszawie 
zadane 6 sierpnia A.D.2021   

  

1. Czy zgodne z Konstytucją z 1997 roku (dalej Konstytucja) było odwołanie, poprzez 

ustne oświadczenie woli, wyrażone przez Jarosława Kaczyńskiego oraz Jarosława 
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Gowina, w dniu 6 maja 2020 roku: „Wyborów Prezydenckich, wyznaczonych na 10 
maja 2020 roku, nie będzie!”? 

2. Czy zgodna z Konstytucją jest Uchwała nr 129/2020 Państwowej Komisji Wyborczej, 

stwierdzająca, że Wybory Prezydenckie w dniu 10 maja 2020 roku nie mogły się 

odbyć z powodu braku kandydatów?  

3. Czy wybory 10 maja 2020 roku formalnie się odbyły? A jeśli tak, to jakie są tego 

konsekwencje?   

4. Dlaczego Sąd Najwyższy nie unieważnił wyborów z 10 maja 2020 roku? 

5. Czy bez unieważnienia Wyborów Prezydenckich przez Sąd Najwyższy, można 

organizować kolejne wybory?  

6. Czy było zgodne z Konstytucją nie opublikowanie w trybie niezwłocznym Uchwały 

PKW nr 129/2020 z 10 maja 2020 roku w Dzienniku Ustaw przez Rząd Mateusza 

Morawieckiego? 

7. Czy była zgodna z Konstytucją zmiana kandydatów na Prezydenta po „odwołanych” 

wyborach z 10 maja 2020 roku? 

8. Czy był zgodny z Konstytucją, a konkretnie z Art. 128.2. termin ogłoszenia Wyborów 

Prezydenckich w dniu 3 czerwca 2020 roku przez Marszałek Sejmu Elżbietę Witek na 

dzień 28 czerwca 2020 roku? 

9. Czy były zgodne z Konstytucją Wybory Prezydenckie przeprowadzone w dniu 28 

czerwca 2020 roku (I tura) oraz 12 lipca 2020 roku (II tura)? 

10. Czy jest zgodne z Konstytucją urzędowanie, jako Prezydenta III RP, Andrzeja 

Sebastiana Dudy, a konkretnie czy Andrzej Sebastian Duda jest po 6 sierpnia 2020 

roku konstytucyjnym Prezydentem Polski? 

11. Czy są zgodne z Konstytucją czynności prawne, szczególnie o charakterze 

ratyfikacyjnym oraz nominacyjnym i uwierzytelniającym (ambasadorów obcych państw) 

oraz inne czynności dokonane przez Andrzeja Sebastiana Dudę jako Prezydenta III 

RP, po 6 sierpnia 2020 roku, wybranego na Prezydenta z oczywistym deliktem 

konstytucyjnym?  
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12. Czy będzie zgodny z Konstytucją zwołany w przyszłości Sejm, Rząd, etc., przez 

Andrzeja Sebastiana Dudę jako Prezydenta III RP wybranego z deliktem 

konstytucyjnym?  

13. Czy ewentualnie niekonstytucyjny wybór na Prezydenta III RP Andrzeja Sebastiana 

Dudy oznacza de facto wygaszenie III RP? 

14. Czy w sytuacji niekonstytucyjnego wyboru na Prezydenta III RP Andrzeja Sebastiana 

Dudy, opróżniony urząd może zająć:  

      14.1.   Ad interim, Włodzimierz Julian Korab-Karpowicz, wybrany prawem  

             zwyczajowym na Zjazdach Elektorskich Elit Narodu Polskiego? 

14.2. Marszałek Sejmu Elżbieta Witek, która do tej niekonstytucyjności wyboru 

Andrzeja Sebastiana Dudy walnie się przyczyniła? 

14.3. Marszałek Senatu?  

 

Prosimy o odpowiedzi na powyższe pytania bez zbędnej zwłoki w pełnym składzie Trybunału. 

 
Victoria in Jesu Christo! 

 

Dano 6 sierpnia A.D.2021 w mieście Myszków, na Ziemi Myszków Korony Polskiej-Lehii, w Szóstym Roku 

Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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WPIS Nr 51/08/2021  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 6 sierpnia A.D.2021 
www.metrykakoronna.org.pl  

   

   
 

www.sejmwalny.org.pl  
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                        www.królpolski.org.pl   

 

 

 

 

A.D.2020 - A.D.2033 

Lata Łokietkowe  

Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego 
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A.D.2021 

Rok Leha X Dzielnego  

   

1100 rocznica śmierci Leha X (921-2021) 
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